关于选拔2015年暑期赴台湾文化交流学生的通知各位同学：

   为促进我校与台湾地区高校的合作交流，拓宽我校学生视野，今年8月校团委将组织学生参加2015年赴台暑期学生交流活动。现将有关事项通知如下：
一、交流时间

    拟定于2015年8月，为期7天左右。

二、选拔条件

面向德智体全面发展，综合素质优秀的全日制在校生，优先考虑具有以下条件的同学：

1.擅长语言表达，沟通能力较好；

2.文字能力强，有摄影、视频制作等特长，有校园新闻工作经验者优先考虑；

3.有担任学生干部经验，任校、院学生组织副部长及以上学生干部。

三、选拔范围

面向本校全日制在校本科生、研究生，择优选拔。

四、交流内容

 拟考察南台科技大学等。

五、交流费用

    约6500元，包含：往返机票、护照费用、签证费用、交流期间的住宿、部分伙食、保险费等等，多退少补。

六、奖励机制

    对在校学习成绩优秀并在交流期间表现突出者，根据《浙江科技学院学生国际交流奖学金评选暂行办法》（浙科院学[2010]7号），可以申请“国际交流奖学金”。

七、报名程序

 1.填写“报名表”（下载附件），于4月7日20:00前以电子稿形式发至zzust_id@126.com；

    2.面试时间、地点另行通知；
3. 联系人：吕同学13588327737（641053）  周同学13588268013（671665）              童同学13588342589（642855）

                                                       校团委

                                                  2015年3月20日

暑期赴台湾文化交流学生报名表

	姓  名

	性 别

	学  号

	学  院

专  业

	政 治

面 貌

	联  系

方  式

	现任学生干部职务

	有  无

护  照

	户口所

在  地

	个人简历（特长、所获荣誉等）

	对赴台大学生交流活动的看法或建议

	校团委

审查意见

          校团委制